
Innenseite Innenseite Innenseite

13x18
ab 20 Stk.  13x18

15x20
20x30

€ 9.00
€ 5.80

€ 12.00
€ 21.50

Abzüge und Bilddaten
Portraitvergrößerungen

Canvas
Leinenvergrößerungen

Alben und Dankkarten
aus eigener Produktion

Vergrößerungen

13x18
ab 20 Stk.  13x18

15x20
20x30
30x40
40x50
50x60
60x80

€ 9.00
€ 5.80

€ 12.00
€ 21.50
€ 34,50
€ 39.00
€ 45.00
€ 49.00

30x40
40x50
50x60
60x80

80x100

€ 59.00
€ 79.00
€ 89.00

€ 119.00
€ 149.00

Leinenbilder

1 Datei

6 Dateien

12 Dateien

20 Dateien

ab 12 Dateien jede weitere 

€ 24.90
€ 89.00

€ 149.00
€ 199.00

€ 6.00

Bilddaten

hochwertigste digitale Ausbelichtungen auf Silk-Raster- 
oder Portraitpapieren

Fotoleinwand auf Echtholzkeilrahmen
über Eck gespannt

vollaufgelöste Druckdaten im JPG- oder TIF-Format
inkl. Copyright und Veröff entlichungsrechten

Dankkarten

 je 10 Stk. € 18.50

individuell gestaltete einseitige Dank- oder Grußkarten
auf unterschiedlichen Papieren inkl. Kuverts

individuell gestaltete Klapkarten
auf unterschiedlichen Papieren inkl. Kuverts

 je 10 Stk. € 28.00

40x60
60x90

40x100
50x120

€ 89.00
€ 129.00

€ 79.00
€ 119.00

Leinencollage

Innenseite
Bildcollage als Fotoleinwand

24 Seiten
20x20
30x30

ab 36 Seiten 
20x20
30x30

€ 129.00
€ 189.00

€ 149.00
€ 209.00

Portraitalbum
edel gestaltetes Portraitalbum in Glanz oder Matt

inkl. handgefertigtem Einband

FineArt Prints
außergewöhnliche Ausbelichtungen auf hochmattem 

langlebigem Litho-Archiv-Papier




