# Vergrößerungen

hochwertigste digitale Ausbelichtungen auf Silk-Rasteroder Portraitpapieren

13×18	€ 9.00
ab 20 Stk. 13X18	€ 5.80
15×20	€ 12.00
20x30	€ 21.50
30x40	€ 34,50
40x50	€ 39.00
50x60	€ 45.00
60x80	€ 49.00

### Bilddaten

vollaufgelöste Druckdaten im JPG- oder TIF-Format inkl. Copyright und Veröffentlichungsrechten

<b>1</b> Datei	€ 24.90
6 Dateien	€89.00
12 Dateien	€ 149.00
20 Dateien	€ 199.00
ab 12 Dateien jede weitere	€ 6.00

### Leinenbilder

Fotoleinwand auf Echtholzkeilrahmen über Eck gespannt

30x40	€ 59.00
40x50	€79.00
50x60	€89.00
60x80	€ 119.00
80x100	€ 149.00

## Leinencollage

Bildcollage als Fotoleinwand

40x60	€89.00
60x90	€ 129.00
40X100	€79.00
50x120	€ 119.00

## FineArt Prints

außergewöhnliche Ausbelichtungen auf hochmattem langlebigem Litho-Archiv-Papier

13×18	€ 9.00
b 20 Stk. 13X18	€ 5.80
15×20	€ 12.00
20x30	€ 21.50

### Portraitalbum

edel gestaltetes Portraitalbum in Glanz oder Matt inkl. handgefertigtem Einband

2.	4 Seiten		
	20X20	€ 129.00	
	30x30	€ 189.00	
ab 36	6 Seiten		
ab 30	6 Seiten 20x20	€ 149.00	
ab 30		€ 149.00 € 209.00	

### Dankkarten

individuell gestaltete einseitige Dank- oder Grußkarten auf unterschiedlichen Papieren inkl. Kuverts

ie 10 Stk. € 18.50

individuell gestaltete Klapkarten auf unterschiedlichen Papieren inkl. Kuverts

je 10 Stk. € 28.00